Муниципальное средство массовой информации муниципального образования
сельское поселение Сентябрьский

 (
10
 февраля
2016
года
) (
№
5
) (
 Бюллетень
СЕНТЯБРЬСКИЙ ВЕСТНИК
)

Официальный сайт администрации сельского поселения Сентябрьский: http://sentyabrskiy.ru/

Страница

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17-па от 10.02.2016 «Об утверждении порядка подготовки и обучения населения на территории 	2
сельского поселения Сентябрьский в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17-па от 10.02.2016 «Об утверждении порядка подготовки и обучения населения на территории
сельского поселения Сентябрьский в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 19, 30 Федерального закона 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», постановлением администрации Нефтеюганского района от 03.06.2011 № 887-па «О порядке введения особого противопожарного режима на территории Нефтеюганского района», в связи со стабилизацией обстановки с пожарами на территории сельского поселения Сентябрьский п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить с 10.02.2016 особый противопожарный режим, установленный постановлением администрации сельского поселения Сентябрьский от 24.12.2015 № 189-па  «О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Сентябрьский».
2. Силы и средства сельского поселения Сентябрьский - звена территориальной подсистемы РСЧС Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, перевести в режим повседневной деятельности.
3. Продолжить профилактическую работу по обеспечению требований пожарной безопасности на территории сельского поселения Сентябрьский.
4. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Сентябрьский от 24.12.2015 № 189-па  «О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Сентябрьский».
5. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания и подлежит  официальному опубликованию (обнародованию) в информационном  бюллетене «Сентябрьский вестник» (муниципальное средство  массовой информации
органов  местного самоуправления поселения), а также размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сентябрьский.
6. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава  поселения                                                                    		      А.В.Светлаков

	«Сентябрьский вестник»
Информационный бюллетень  муниципального образования «Сельское поселение Сентябрьский»

Учредитель: Администрация сельского поселения Сентябрьский

Адрес редакции: 628330 ХМАО-Югра Нефтеюганский район, п.Сентябрьский д.15 кв..2
Главный редактор:  С.Н.Шереметова
Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня
Л.С. Волошина
Номер подписан в печать: 10.02.2016
Тираж: 1 экземпляр
Цена: Бесплатно
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации»

ВНИМАНИЕ!

С номерами информационного бюллетеня «Сентябрьский вестник» можно ознакомиться на официальном сайте администрации сельского поселения Сентябрьский  http://sentyabrskiy.ru/